PAGE
2

ГУБЕРНАТОР  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 26.10.2021  № 996-ргл

г. Курск
О награждении наградами Курской области

1. За выдающиеся заслуги в борьбе с новой коронавирусной инфекцией (COVID-19), многостороннее сотрудничество с Курской областью наградить

медалью «За заслуги перед Курской областью»

I степени

ГИНЦБУРГА Александра Леонидовича – директора федерального государственного бюджетного учреждения «Национальный исследовательский центр эпидемиологии и микробиологии имени почетного академика Н.Ф. Гамалеи» Министерства здравоохранения Российской Федерации.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор

Курской области                                                                              Р. Старовойт